
                            2020年 4月 13日 

 

 

新型コロナウイルス対策のための分散業務・テレワーク実施のお知らせ 

 

平素は格別のご愛願を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 

国内の新型コロナウイルス感染拡大を防止するため、現在、従業員の手洗・アルコ

ール消毒の励行及びマスク直用など予防に努めていますが、政府の緊急事態宣言発

令したことを受けて、本社においても企業活動の継続と更なる感染予防を目的に下

記の対策を実施することとします。 

 

1.実施内容 

期間   ： 4月 13日(月)から 

※社会情勢や政府や東京都の方針等を見極め、終了日は検討してまい

ります。 

対象者 ： 本社従業員 

実施内容： ①業務内容に応じ、可能な限り在宅でのテレワークを実施致します。 

      ②つくばみらい事業所(茨城県つくばみらい市青木 560)に仮事務所を

設置し分散業務を実施します。 

  

分散業務、テレワークを柔軟に運用することで、安定したサービスを継続的に提供

できる環境の確立に努めてまいります。関係者の皆様におかれましては、何卒ご理

解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の１日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。 

 

2.お問い合わせ 

 当社ホームページ記載の電話番号(総務部)までお問い合わせください。 

 

 ※状況が変わりましたらホームページで随時お知らせ致します。 

                                                         

                                       以 上          


